
  1 

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Số:             /QĐ-SGTVT Đồng Nai, ngày        tháng   11   năm 2021 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc ngưng hoạt động tuyến xe buýt không trợ giá từ Bến xe Trị An, 

huyện Vĩnh Cửu đến Trạm xe ngã 3 Trị An, huyện Trảng Bom và ngược lại 

 

 GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI  
     

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 01 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô; 

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày 29 tháng 5 năm 2020 của 

Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải 

bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ; 

Căn cứ Quyết định số 05/2016/QĐ-UBND ngày 02 tháng 02 năm 2016 

của UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở 

Giao thông vận tải tỉnh Đồng Nai; 

Xét Văn bản số 20/CVHTXVC ngày 08 tháng 10 năm 2021 của HTX Vận 

tải huyện Vĩnh Cửu về việc xin ngừng và trả lại tuyến xe buýt số 19; Văn bản số 

380/TT-KH ngày 13 tháng 10 năm 2021 của Trung tâm Quản lý điều hành vận 

tải hành khách công cộng về việc ngưng hoạt động tuyến xe buýt số 19 (Bến xe 

Trị An – Trạm xe ngã 3 Trị An); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Vận tải phương tiện. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Ngưng hoạt động tuyến xe buýt không trợ giá từ Bến xe Trị An, 

huyện Vĩnh Cửu đến Trạm xe ngã 3 Trị An, huyện Trảng Bom và ngược lại. 

1. Mã số tuyến: 19. 

2. Điểm đầu tuyến: Bến xe Trị An, huyện Vĩnh Cửu. 

3. Điểm cuối tuyến: Trạm xe ngã 3 Trị An, huyện Trảng Bom. 

4. Lộ trình tuyến: Bến xe Trị An, huyện Vĩnh Cửu – thị trấn Vĩnh An – 

đường ĐT.767 – Khu công nghiệp Sông Mây - Trạm xe ngã 3 Trị An, huyện 

Trảng Bom và ngược lại 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thuong-mai/nghi-dinh-177-2013-nd-cp-huong-dan-luat-gia-213650.aspx


  2 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký 

1. Thời gian ngưng hoạt động tuyến từ ngày 23 tháng 11 năm 2021. Bãi 

bỏ Quyết định số 689/QĐ-SGTVT ngày 08 tháng 5 năm 2009; Quyết định số 

2207/QĐ-SGTVT ngày 30 tháng 11 năm 2009 và các văn bản khác có liên quan 

về khai thác tuyến xe buýt số 19 của Sở Giao thông vận tải. 

2. Giám đốc HTX Vận tải huyện Vĩnh Cửu chịu trách nhiệm thu hồi phù 

hiệu đã cấp cho các phương tiện của đơn vị hoạt động trên tuyến xe buýt số 19 

và giao nộp lại Sở Giao thông vận tải trong vòng 07 ngày kể từ ngày ngưng hoạt 

động tuyến. 

Điều 3. Chánh văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Vận tải phương 

tiện, Giám đốc Trung tâm Quản lý điều hành vận tải hành khách công cộng, 

Tổng Giám đốc Công ty CP Bến xe & DVVT Đồng Nai; Giám đốc HTX Vận tải 

huyện Vĩnh Cửu và tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND các huyện: Vĩnh Cửu,  

Trảng Bom; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Thanh tra Sở GTVT; 

- Cty TNHH Bến xe TMT Đồng Nai; 

- Đăng cổng TTĐT Sở; 

- Lưu: VT, QLVTPT. 
 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Dương Mạnh Hưng 


		2021-11-21T15:35:54+0700


		2021-11-21T16:46:16+0700


		2021-11-22T09:25:49+0700


		2021-11-22T14:31:46+0700


		2021-11-22T14:31:46+0700


		2021-11-22T14:31:46+0700




